



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 июня 2014 г. № 985-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 г. № 1226-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 30, ст. 4141).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 7 июня 2014 г. № 985-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в распоряжение Правительства
Российской Федерации от 15 июля 2013 г. № 1226-р

1. В пункте 2 слова "в январе и июле" заменить словами "в марте и сентябре".

2. По тексту позиции 57 раздела X плана мероприятий по реализации в 2013 - 2015 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного указанным распоряжением:

а) слова "федеральное государственное унитарное предприятие "Российское агентство международной информации "РИА Новости" в соответствующем падеже заменить словами "федеральное государственное унитарное предприятие "Международное информационное агентство "Россия сегодня" в соответствующем падеже;

б) слова "Российского агентства международной информации "РИА Новости" заменить словами "Международного информационного агентства "Россия сегодня".